یقیناً اللہ سزا دینے میں بہت سخت ہے۔“ (المائدہ: 3)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمہرات 19 جولائی 2012ء 28 شعبان 1433 ہجری 19 دہا 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 168

تمباکو نوشی کے نقصانات

حضرت مرزا بشیر احمد صاحب تمباکو نوشی کے نقصانات کے بارے میں فرماتے ہیں:

(الف) تمباکو کے استعمال میں ایک خفیف قسم کے خماریا سکر کی آمیزش ہے۔ اس لئے خواہ توڑے پیانہ پر ہی سہی مگر بہر حال وہ اپنی اصل کے لحاظ سے ان نقصانات سے حصہ پاتا ہے جو شراب کے تعلق میں (-) نے بیان کئے ہیں۔